
                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

1 
 

 
PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

Dilma Rousseff 
 
 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO  
Fernando Haddad 

 
 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
Eliezer Moreira Pacheco 

 
 
 

REITOR DO IFRN 
Belchior de Oliveira Rocha 

 
 
 

DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO IFRN 
Caubi Ferreira de Souza Júnior 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESPONSÁVEL PELO BOLETIM DE SERVIÇO 
Coordenação de Gestão de Pessoas 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

2 
 

ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO RN – CAMPUS CAICÓ 

 
 

DIRETOR GERAL  
Caubi Ferreira de Souza Ju �nior 

 
CHEFE DE GABINETE 

Cynara Tércia Martins Borges 
 

COORDENADOR DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO 

Gleidson Barbosa Palmeira 
 

COORDENADOR DE GESTÃO DE 
PESSOAS 

João Paulo de Medeiros Santos 
 

COORDENADOR DE COMUNICAÇAO 
SOCIAL E EVENTOS 

Matheus Mazukyewsky Oliveira de Medeiros 
 

DIRETOR ACADÊMICO  
Alexandro Diógenes Barreto 

 
COORDENADOR DE LABORATÓRIOS 

João Victor Alves Feitoza 
 

COORDENADOR DE APOIO 
ACADÊMICO 

Marcos Batista de Souza 
 

COORDENADOR DE 
ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR 

Tales Vinício Fernandes Vale 
 

COORDENADORA DE PESQUISA E 
INOVAÇÃO 

Gerlúzia de Oliveira Azevedo Alves 
 

COORDENADOR DE EXTENSÃO 
Carlos Eugênio de Faria 

 
COORDENADORA DE ATIVIDADES 

ESTUDANTIS 
Lilliane de Lima Andrade do Nascimento 

 
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO  

Samir de Carvalho Costa 
 

COORDENADOR DE SERVIÇOS 
GERAIS E MANUTENÇÃO 

Diego Rafael Silva 
 

COORDENADOR DE MATERIAL E 
PATRIMÔNIO 

Felipe Araujo de Medeiros 
 

COORDENADORA DE FINANÇAS E 
CONTRATOS 

Maria das Vitórias de Macedo Azevedo 
 

  



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

3 
 

 
 

Í N D I C E 
 

Assunto Página 
 

Atos do Diretor Geral  04 
 
Concessão de Diárias  11 
 
Licença Médica/Afastamentos  14 

 

 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

4 
 

ATOS DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAICÓ 
 

PORTARIA Nº 075/2011-DG/Campus Caicó                   Caicó(RN), 01 de dezembro de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
 R E S O L V E: 
 
 I - DESIGNAR, a servidora abaixo relacionada, pertencentes ao Quadro 
Permanente deste Instituto Federal, para exercer o respectivo cargo de confiança, integrante da 
Estrutura Administrativa deste Campus. 
 

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA 
Matrícula 

SIAPE 
NOME CPF CÓDIGO DENOMINAÇÃO 

CADEIA 
HIERÁRQUICA 

1669020 
Lilliane de Lima 
Andrade do 
Nascimento 

057.850.644-05 FG.2 
Coordenação de 

Atividades 
Estudantis 

Direção -Geral 

 
 II – DETERMINAR que seja assinado o Termo de Responsabilidade da carga 
patrimonial do cargo de confiança acima mencionado, no prazo máximo de cinco dias úteis. 
 
 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011-Reitoria/IFRN 
 

 
PORTARIA Nº 076/2011-DG/Campus Caicó                    Caicó(RN), 05 de dezembro de 2011. 
 
 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 

 
CONSIDERANDO  
 a necessidade de serviço, 

 
R E S O L V E: 

 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

5 
 

 INTERROMPER, a partir de 16 de dezembro do corrente ano, as férias relativas ao 
presente exercício, compreendidas entre 05 a 23 de dezembro de 2011, do servidor FRANCISCO 
JONATHAN DE SOUSA CUNHA NASCIMENTO, Matrícula SIAPE nº. 1735258, pertencente 
ao Quadro Permanente desta Instituição, devendo o respectivo usufruto ser gozado a partir de 19 a 
26 de dezembro de 2011. 
   
 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE E REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral de Campus Caicó 

 

PORTARIA Nº 077/2011-DG/Campus Caicó            Caicó(RN), 19 de dezembro de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 

CONSIDERANDO 
 

 o período de recesso escolar do calendário acadêmico e o interesse da instituição; 
 
 R E S O L V E: 

 
 I – FIXAR, no período compreendido entre 23 de dezembro de 2011 a 06 de janeiro de 
2012, a jornada de trabalho de 06 (seis) horas ininterruptas, estabelecendo-se, para tanto, o 
expediente das 07:00 h  às 13:00 h para os Setores Administrativos. 
 

 
              DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

              CUMPRA-SE E REGISTRE-SE. 

 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral de Campus Caicó 

 

PORTARIA Nº 078/2011-DG/Campus Caicó                    Caicó(RN), 20 de dezembro de 2011. 
 

 O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no 
uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de 
fevereiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

6 
 

CONSIDERANDO 
 o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que 
estabelece procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de 
Serviços Gerais – SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de 
Acompanhamento de Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º,  
 
CONSIDERANDO 
 ainda, o Memorando nº032/2011-COFINC/CA, de 20 de dezembro de 2011, 
   
 R E S O L V E: 
 

I – DESIGNAR, com efeitos a partir de 22 de outubro de 2011, o servidor 
MARCOS BATISTA DE SOUZA, Matrícula SIAPE nº. 1705213, CPF nº. 968.421.644-00, 
pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para fiscalizar o contrato abaixo especificado 
e seus respectivos termos aditivos: 

 
II – DESIGNAR o servidor JOÃO VICTOR ALVES FEITOZA, Matrícula 

SIAPE nº. 1705284, CPF nº. 050.861.104-08, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, 
para fiscalizar, na qualidade de substituto eventual, o contrato e seus respectivos termos aditivos 
do item I. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do Campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011-Reitoria/IFRN 
 

PORTARIA Nº 079/2011-DG/Campus Caicó                    Caicó(RN), 20 de dezembro de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 

Contrato nº Termo Aditivo 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

200/2010 288/11 22/10/2011 21/10/2012 
COMPANHIA 

ENERGÉTICA DO RN - 
COSERN 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

7 
 

 
CONSIDERANDO 
 o que dispõe a Instrução Normativa nº. 01, de 8 de agosto de 2002, que 
estabelece procedimentos destinados à operação do Sistema Integrado de Administração de 
Serviços Gerais – SIASG, no subsistema SICON – Sistema de Contratos – Cronograma de 
Acompanhamento de Contratos, conforme Art. 1º, VII, combinado com o Art. 5º, § 1º e 2º, 
 
CONSIDERANDO 
  ainda, o Memorando nº033/2011-COFINC/CA, de 20 de dezembro de 2011, 
   
 R E S O L V E: 
 

I – DESIGNAR, com efeitos a partir de 01 de novembro de 2011, o servidor 
LUIZ CARLOS DE MEDEIROS DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE nº. 1826050, CPF nº. 
060.705.444-12, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, para fiscalizar o contrato 
abaixo especificado e seus respectivos termos aditivos: 

         
II – DESIGNAR o servidor JOÃO PAULO DE MEDEIROS SANTOS, 

Matrícula SIAPE nº. 1586466, CPF nº. 061.759.994-79, pertencente ao Quadro Permanente desta 
Instituição, para fiscalizar, na qualidade de substituto eventual, o contrato e seus respectivos 
termos aditivos do item I. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011Reitoria/IFRN 
 

PORTARIA Nº 080/2011-DG/Campus Caicó                    Caicó(RN), 21 de dezembro de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 

Contrato nº 
Período de Vigência 

Empresa 
Início Término 

240/2011 01/11/2011 31/10/2012 
COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO 

RIO GRANDE DO NORTE - CAERN 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

8 
 

 
CONSIDERANDO 
 o que dispõe o art. 11 da Resolução nº 17/2011/CONSUP, que estabelece a 
composição do Colégio Gestor dos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia 
do Rio Grande do Norte.   
 R E S O L V E: 
 

I – NOMEAR os membros do Colégio Gestor do IFRN - Campus Caicó, 
conforme relacionados abaixo: 

 

Diretor-Geral Caubi Ferreira de Souza Júnior 
Matrícula SIAPE 277352 

Coordenador 

Diretor 
Administrativo 

Samir de Carvalho Costa 
Matrícula SIAPE 1583768 

Membro 

Diretor Acadêmico Alexandro Diógenes Barreto 
Matrícula SIAPE 1046185 

Membro 

Coordenador do 
Apoio Acadêmico 

Marcos Batista de Souza 
Matrícula SIAPE 1705213 

Membro 

Coordenadora de 
Assuntos Estudantis 

Lilliane de Lima Andrade do 
Nascimento 

Matrícula SIAPE 1669020 

Membro 

Coordenador de 
Extensão 

Carlos Eugênio de Faria 
Matrícula SIAPE 1453548 

Membro 

Coordenador de 
Gestão de Pessoas 

João Paulo de Medeiros Santos 
Matrícula SIAPE 1586466 

Membro 

Coordenador de 
Tecnologia da 

Informação 

Gleidson Barbosa Palmeira 
Matrícula SIAPE 1731351 

Membro 

Coordenadora de 
Pesquisa e Inovação 

Gerlúzia de Oliveira Azevedo 
Alves 

Matrícula SIAPE 1373961 

Membro 

 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011Reitoria/IFRN 
 

PORTARIA Nº 081/2011-DG/Campus Caicó                   Caicó(RN), 27 de dezembro de 2011. 

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

9 
 

atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 
 R E S O L V E: 
 
 I - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro 
Permanente deste Instituto Federal, para compor a comissão central de processos seletivos do 
campus: 
 

SERVIDOR Matrícula Siape Representação 
Marcos Batista de Souza 1705213 Presidente/Coordenador 
Samir de Carvalho Costa 1583768 Supervisor 

Luciana de Medeiros Araújo 1828694 Supervisor 
João Victor Alves Feitoza 1705284 Supervisor 

 
  
 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 
 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor-Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011-Reitoria/IFRN 
 

PORTARIA Nº 082/2011-DG/Campus Caicó                   Caicó(RN), 26 de dezembro de 2011. 
  
 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAICÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 
atribuições, delegadas através da Portaria nº. 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de 2011, 
publicada no Diário Oficial da União de 1º de março de 2011, 
 

CONSIDERANDO 
 o que estabelece o artigo 38, § 2º da Lei nº. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, 
com a nova redação dada pelo art. 1º da Lei nº. 9.527, de 10 de dezembro de 1997, 
 

 R E S O L V E: 
 

 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para responder pelas respectivas 
Coordenações, em virtude do afastamento do titular para gozo de férias regulamentares. 
 

TITULAR / 
MATRÍCULA SIAPE 

SUBSTITUTO/ 
MATRÍCULA SIAPE 

COORDENAÇÃO/ 
CÓDIGO 

PERÍODO 

João Victor Alves 
Feitoza / 1705284 

Francisco Jonathan de 
Sousa Cunha Nascimento / 

1735258 

Coordenação de 
Laboratórios / FG 2 

26/12/2011 
a 

12/01/2012 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

10 
 

Diego Rafael Silva / 
1672748 

Gleydson Giovanni 
Simplício de Oliveira / 

1888129 

Coordenação de Serviços 
Gerais e Manutenção / FG 

2 

02/01/2012 
a 

13/01/2012 
Cynara Tercia Martins 

Borges / 1672955 
João Paulo Pereira de 

Araújo / 1696345 
Chefia de Gabinete / FG 1 02/01/2012 

a 
27/01/2012 

João Paulo de Medeiros 
Santos / 1586466 

Luiz Carlos Medeiros de 
Oliveira / 1826050 

Coordenação de Gestão de 
Pessoas / FG 2 

09/01/2012 
a 

26/01/2012 
Tales Vinício Fernandes 

Vale / 1672843 
Jefferson Johnne Marques 

da Silva / 1876071 
Coordenação de 

Administração Escolar / 
FG 4 

11/01/2012 
a 

20/01/2012 
Gleidson Barbosa 

Palmeira / 1731351 
Tiago de Lima Wanderley 

/ 1883737 
Coordenação de 

Tecnologia da Informação 
/ FG 2 

16/01/2012 
a 

30/01/2012 
Maria das Vitórias de 

Macedo Azevedo / 
1673019 

Samuel Santos Simões / 
1832967 

Coordenação de Finanças 
e Contratos / FG 4 

16/01/2012 
a 

30/01/2012 
 
 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
 CUMPRA-SE E REGISTRE-SE. 
 
 
 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 
Diretor Geral do campus Caicó 

Del. Comp. Port. nº 222/2011-Reitoria/IFRN 
 

  



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

11 
 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS CAMPUS CAICÓ 
 
 

PROPOSTO 
Nº DE 

SOLICIT-
AÇÃO 

PERIODO ORIGEM DESTINO VALOR 
(R$) 

ERLÂNIA HÉLEN DA SILVA FERNANDES 002211/11 
04/12/2011 a 
10/12/2011 

Caicó Campinas/SP 976,69 

CLARISSA SOUZA DE ANDRADE 002370/11 
05/12/2011 a 
10/12/2011 

Natal Campinas/SP 999,41 

KELVIN BARBOSA DOS SANTOS 002371/11 
05/12/2011 a 
10/12/2011 

Natal Campinas/SP 999,41 

MARIA RAIMUNDA MATOS PRADO 002372/11 
05/12/2011 a 
10/12/2011 

Natal Campinas/SP 999,41 

CAROLINE STEPHANIE CAMPOS 
ARIMATEIA MAGALHAES 

002501/11 06/12/2011 Caicó Natal 86,48 

JUAN CARLO DA CRUZ SILVA 002491/11 06/12/2011 Caicó Natal 86,48 
CANDICE FIRMINO DE A. NOGUEIRA 002500/11 06/12/2011 Caicó Natal 86,48 
TATIANA RIBEIRO FERREIRA 002503/11 06/12/2011 Caicó Natal 86,48 
LUCIANA DE MEDEIROS ARAÚJO 002505/11 06/12/2011 Caicó Natal 86,48 
MARIA RITA DE CÁSSIA GOMES RIBEIRO 002506/11 06/12/2011 Caicó Natal 86,48 
DÉBORA SUZANE DE ARAÚJO FARIA 002426/11 09/12/2011 Caicó Natal 86,48 
ALEXANDRO DIÓGENES BARRETO 002427/11 09/12/2011 Caicó Natal 106,03 
ANTONIO ANDRE ALVES 002493/11 09/12/2011 Caicó Natal 86,48 
SUELY SOARES DA NOBREGA 002431/11 09/12/2011 Caicó Natal 86,48 
ALEXANDRO DIOGENES BARRETO 002432/11 09/12/2011 Caicó Natal 106,03 
MARIA DAS DORES DA R. MEDEIROS 002520/11 12/12/2011 Caicó Natal 86,48 
GERLUZIA DE OLIVEIRA A. ALVES 002522/11 12/12/2011 Caicó Natal 86,48 
LUCIANA DE MEDEIROS ARAUJO 002523/11 12/12/2011 Caicó Natal 86,48 

ADRIANO CARLOS DE SOUZA 002542/11 
12/12/2011 a 
13/12/2011 

Caicó Natal 172,96 

CAROLINE STEPHANIE CAMPOS 
ARIMATEIA MAGALHAES 

002582/11 
12/12/2011 a 
13/12/2011 

Caicó Natal 172,96 

JUAN CARLO DA CRUZ SILVA 002584/11 
12/12/2011 a 
13/12/2011 

Caicó Natal 172,96 

DÉBORA SUZANE DE ARAÚJO FARIA 002258/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

GERLUZIA DE OLIVEIRA AZEVEDO 
ALVES 

002313/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

CAROLINE STEPHANIE CAMPOS 
ARIMATEIA MAGALHAES 

002312/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

SIDNEY ROCHA GOMES 002338/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

FRANCISCO JONATHAN DE SOUSA 
CUNHA NASCIMENTO 

002519/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

MARCAL JOSE DE OLIVEIRA MORAIS II 002428/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

CARLOS EUGENIO DE FARIA 002495/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

MARIA RITA DE CASSIA GOMES RIBEIRO 002498/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

12 
 

JOAO VICTOR ALVES FEITOZA 002499/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

MARCOS BATISTA DE SOUZA 002526/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA 
BARBALHO 

002528/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

LUCIANA DE MEDEIROS ARAUJO 002581/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

JUAN CARLO DA CRUZ SILVA 002583/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

ANTONIO CARLOS BURITI DA COSTA 
FILHO 

002586/11 
16/12/2011 a 
18/12/2011 

Caicó Natal 287,08 

CANDICE FIRMINO DE AZEVEDO 
NOGUEIRA 

002433/11 
19/12/2011 a 
22/12/2011 

Caicó Natal 345,93 

MARIA JOSE DE OLIVEIRA 002435/11 
19/12/2011 a 
22/12/2011 

Caicó Natal 345,93 

CAROLINE STEPHANIE CAMPOS 
ARIMATEIA MAGALHAES 

002672/11 19/12/2011 Caicó Natal 86,48 

ANTONIO ANDRE ALVES 002664/11 22/12/2011 Caicó Natal 86,48 
CAROLINE STEPHANIE CAMPOS 
ARIMATEIA MAGALHAES 

002671/11 22/12/2011 Caicó Natal 86,48 

CAUBI FERREIRA DE SOUZA JUNIOR 002585/11 23/12/2011 Caicó Natal 106,03 
DEBORA SUZANE DE ARAUJO FARIA 002827/11 22/12/2011 Caicó Natal 86,48 
SUELY SOARES DA NOBREGA 002828/11 22/12/2011 Caicó Natal 86,48 
RICARDO RODRIGUES DA SILVA 002829/11 22/12/2011 Caicó Natal 80,12 
CLARISSA SOUZA DE ANDRADE 002831/11 22/12/2011 Caicó Natal 86,48 
JUAN CARLO DA CRUZ SILVA 002833/11 22/12/2011 Caicó Natal 86,48 
GIOVANNINNI LEITE DE FREITAS 
BATISTA 

002835/11 
26/12/2011 a 
29/12/2011 

Caicó  Parnamirim 298,73 

MANOEL PRUDENTE DE ALMEIDA NETO 002836/11 26/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
SEBASTIAO GILTON DANTAS 002837/11 26/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
JOSE RAURYSON ALVES BEZERRA 002838/11 26/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
RICARDO RODRIGUES DA SILVA 002830/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 68,32 
CLARISSA SOUZA DE ANDRADE 002832/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
GERLUZIA DE OLIVEIRA AZEVEDO 
ALVES 

002840/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 

JARBAS MEDEIROS DE LIMA FILHO 002841/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
ANTONIO CARLOS BURITI DA COSTA 
FILHO 

002845/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 

TATIANA RIBEIRO FERREIRA 002847/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
ALISSON DIEGO DIAS DE MEDEIROS 002848/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
LUIZ PAULO DE SOUZA MEDEIROS 002853/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
ALESSANDRO VINICIUS PEREIRA ROLIM 
DE ARAUJO 

002889/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 

DEBORA SUZANE DE ARAUJO FARIA 002865/11 
27/12/2011 a 
29/12/2011 

Caicó  Parnamirim 224,05 

SUELY SOARES DA NOBREGA 002869/11 
27/12/2011 a 
29/12/2011 

Caicó  Parnamirim 224,05 

JUAN CARLO DA CRUZ SILVA 002886/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
JOSE HENRIQUE BATISTA LIMA 002888/11 27/12/2011 Caicó  Parnamirim 67,68 
EVANEIDE MARIA DE MELO 002857/11 28/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

13 
 

JUCIARA CONCEICAO DE FREITAS 002859/11 28/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
ANTONIO ANDRE ALVES 002862/11 28/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
JUAN CARLO DA CRUZ SILVA 002834/11 29/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
CAROLINE STEPHANIE CAMPOS 
ARIMATEIA MAGALHAES 

002867/11 
29/12/2011 a 
30/12/2011 

Caicó Natal 172,96 

JUAN CARLO DA CRUZ SILVA 002871/11 
29/12/2011 a 
30/12/2011 

Caicó Natal 172,96 

RICARDO RODRIGUES DA SILVA 002875/11 29/12/2011 Caicó  Parnamirim 68,32 
CLARISSA SOUZA DE ANDRADE 002882/11 29/12/2011 Caicó  Parnamirim 74,68 
CANDICE FIRMINO DE AZEVEDO 
NOGUEIRA 

002839/11 30/12/2011 Caicó Natal 86,48 

TATIANA RIBEIRO FERREIRA 002842/11 30/12/2011 Caicó Natal 86,48 
MELQUISEDEC LOURENÇO DA SILVA 002843/11 30/12/2011 Caicó Natal 86,48 
MARIA RITA DE CASSIA GOMES RIBEIRO 002844/11 30/12/2011 Caicó Natal 86,48 
LILLIANE DE LIMA ANDRADE DO 
NASCIMENTO 

002846/11 30/12/2011 Caicó Natal 86,48 

MATHEUS MAZUKYEWSKY OLIVEIRA 
DE MEDEIROS 

002860/11 30/12/2011 Caicó Natal 86,48 

MARCOS BATISTA DE SOUZA 002878/11 30/12/2011 Caicó Natal 86,48 
      
      
      
      
      
      
      

 
 
 
 
 

  



                                                                                                                              BBOOLLEETTIIMM  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDOO  IIFFRRNN--RRNN  
       NÚMERO: 08 - ANO: 2011 

 

 

14 
 

LICENÇA MÉDICA/AFASTAMENTOS 
 

 
LICENÇAS TRATAMENTO DE SAÚDE DE DEZEMBRO/2011 

MAT. NOME DO SERVIDOR DATA TOTAL PROCESSO 
1888558 Felipe Araújo de Medeiros 05/12/2011 01 23139.024340.2011-27 

 
 

LICENÇAS TRATAMENTO SAUDE DE PESSOA DA FAMILIA DEZEMBRO/2011 
MAT. NOME DO SERVIDOR DATA TOTAL PROCESSO 

1863122 Sandra Régia Ferreira 20/12/2011 01 23139.025966.2011-51 
1884338 Raíssa Fernandes de Melo 05/12/2011 01 23139.024309.2011-96 

 

 
 


